РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 9

17 июля 2018 г.               г. Куртамыш

О награждении Почетной грамотой Правления ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

Рассмотрев ходатайства глав городских округов и муниципальных районов

Курганской области, за большой вклад в развитие местного самоуправления,
активную и принципиальную позицию при защите и продвижении общих интересов
членов ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»,
Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Наградить Почетными грамотами Правления ассоциации «Совет

муниципальных образований Курганской области»:

1. Бабкина Николая Степановича - Главу Кондинского сельсовета
Шатровского района

2. Воронцова Сергея Ивановича - Главу города Куртамыша Куртамышского
района

3. Иванову Елену Геннадьевну - директора Департамента архитектуры,
строительства и земельных отношений
Администрации города Кургана

4. Коптелова
Александра Васильевича

- Главу Параткульского сельсовета
Далматовского района

5. Максимова Бориса Ивановича - Главу Медвежьевского сельсовета
Варгашинского района

6. Острогова Дениса Юрьевича - Главу Арлагульского сельсовета
Лебяжьевского района

7. Рахманову
Татьяну Владимировну

- Главу Петуховского сельсовета
Петуховского района

8. Секисову Татьяну Николаевну - Главу Камышевского сельсовета
Шатровского района

9. Симакова Николая Ивановича - Главу Куреинского сельсовета
Макушинского района

10. Спирина Сергея Валерьевича - Главу Притобольного района

11. Юровских Надежду Алексеевну - Главу Юровского сельсовета
Далматовского района

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев